
Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí    Šilingrovo náměstí 3/4, CZ 602 00  Brno    IČ: 000 25 402    ID DS: 6zraazz 

T: +420 542 215 522     F: +420 542 212 836    E: podatelna@umpod.cz    umpod.cz 

 

 

 

  

 

Označení přílohy 

1/2 

Objednávka konzultačních a facilitačních služeb pro tvorbu kompetenčního profilu  

Vážený pane Kříži, 

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí realizuje projekt s názvem Zavedení systému řízení 
kvality na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí, podporovaný z Operačního programu 
Zaměstnanost. V rámci tohoto projektu bude realizována aktivita, jejímž cílem je tvorba 
kompetenčního modelu koordinátora případu, tj. zaměstnanců odboru právního, kteří koordinují 
případy sociálně-právní ochrany dětí. 

Za tímto účelem objednáváme u Vás konzultační a facilitační služby, jejichž cílem je dovést minitým 
určených zaměstnanců k tvorbě písemného výstupu obsahujícího popis kompetenčního modelu 
koordinátora případu. Kompetenční profil bude sloužit k rozvoji zaměstnanců odboru právního, 
a dále k průběžnému monitorování úrovně znalosti, dovednosti, schopnosti, postojů a vztahu 
k hodnotám úřadu. 

Cena za 1 hodinu konzultačních a facilitačních služeb: 1 200,- Kč (včetně DPH). 

Maximální počet hrazených hodin: 75 

Organizační záležitosti budou dohodnuty prostřednictvím telefonické a e-mailové komunikace 
s kontaktní osobou . 

Cena za vzdělávací a konzultační služby bude hrazena průběžně ve dvouměsíčních intervalech, 
počínajících od zahájení plnění (poskytnutí první služby). Podkladem pro placení je doklad (dále 
také jen „faktura“) vystavený dodavatelem. Přílohou faktury bude dodavatelem a kontaktní osobou 

objednatele podepsaný soupis poskytnutých konzultačních a facilitačních služeb, který bude 

Brno (datum viz elektronický podpis) Vážený pan 

Zdeněk Kříž 

jednatel 

CALIBARDAS GROUP s. r. o. 

Durďákova 336/29 

613 00  BRNO 

Vaše sp. zn. 
 

Naše č. j. 
UMPOD-SZO0011/18-382 

PID 

 

Vyřizuje  
Mgr.  

E:  

M: , T:  

mailto:podatelna@umpod.cz
https://www.umpod.cz/


Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí    Šilingrovo náměstí 3/4, CZ 602 00  Brno    IČ: 000 25 402    ID DS: 6zraazz 

T: +420 542 215 522     F: +420 542 212 836    E: podatelna@umpod.cz    umpod.cz 

 

 

  

Označení přílohy 

2/2 

obsahovat datum poskytnutí služeb, počet hodin, příjmení účastníků a shrnutí projednaných bodů. 

Splatnost faktury bude nejméně 30 dnů od doručení objednateli. 

Dodavatel je vždy povinen v dokladu uvést následující text: „Nákup je požadován v rámci realizace 
projektu s názvem Zavedení systému řízení kvality na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí, 
registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0014599 a je hrazen z prostředků Evropského 

sociálního fondu.“ 

Doklad musí obsahovat veškeré náležitosti podle platných právních předpisů. Objednatel si 

vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením dokladu přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. V opraveném dokladu bude uvedena nová lhůta splatnosti. Součástí 
dokladu bude vždy soupis účtovaných služeb.  

Potvrzením objednávky se zavazujete umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu 

(zejména se jedná o Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní 
úřad, Evropskou komisi, Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka hrazena provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou právními předpisy České 
republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, zákon č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění aj.) a plnit další povinnosti dodavatele v souladu 
s podmínkami projektu.  

S úctou 

 

Zdeněk Kapitán 

ředitel a vedoucí služebního úřadu 

V Brně (datum elektronického podpisu) 

 

Potvrzuji přijetí objednávky a zavazuji se k jejímu splnění v plném rozsahu. 

 

 

Zdeněk Kříž 

jednatel CALIBARDAS GROUP s. r. o. 

V Brně (datum elektronického podpisu) 

mailto:podatelna@umpod.cz
https://www.umpod.cz/

